2023年12月８日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田野 大地

(コード：1783、東証スタンダード)

問合せ先 取締役 齋藤 顕次

(TEL.03－5572－7848)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222233333年年年年年９９９９９月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」ののののの

一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知らせせせせせ

当社は、2023年11月14日付けで発表いたしました「2023年９月期算短信」〔日本基準〕（連結）に、一部訂正を

要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

「2022年３月期決算短信」〔日本基準〕（連結）の公表後、記載内容の一部に誤りがある事が判明しましたので

これを訂正します

２．訂正の理由

訂正箇所には下線を付しております。

サマリー情報

2023年９月期の個別業績（2022年10月１日～2023年９月30日）

【訂正前】

（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年９月期 1,018 19.7 △405 － △1,576 － △1,950 －

2022年９月期 851 △83.1 △592 － △1,125 － △1,063 －

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

円 銭 円 銭

2023年９月期 △11.49 －

2022年９月期 △7.61 －

（２）個別財政状態

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2023年９月期 6,826 5,620 81.2 32.59

2022年９月期 7,555 7,449 97.5 43.87

(参考) 自己資本 2023年９月期 5,541百万円 2022年９月期 7,367百万円

【訂正後】

（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年９月期 1,018 19.7 △405 － △539 － △367 －

2022年９月期 851 △83.1 △592 － △1,125 － △1,063 －

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

円 銭 円 銭

2023年９月期 △2.17 －

2022年９月期 △7.61 －

（２）個別財政状態

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2023年９月期 7,654 7,203 93.1 41.90

2022年９月期 7,555 7,449 97.5 43.87

(参考) 自己資本 2023年９月期 7,124百万円 2022年９月期 7,367百万円

以 上